
 

 
  

Maanpuolustusrekisteri uudistuu 2025 

 

 

Uuden rekisterin käyttöönotto vaatii toimenpiteitä myös piireissä ja yhdistyksissä, joten 

pyydämme ystävällisesti lukemaan tämän viestin huolellisesti. 

 

Reserviläisliiton, Suomen Reserviupseeriliiton, Maanpuolustuskiltojen liiton ja 

Maanpuolustusnaisten liiton yhteinen jäsenrekisteri eli Maanpuolustusrekisteri uudistuu vuoden 

2025 aikana. Nykyinen rekisteri on käyttöikänsä päässä ja tämän takia liitoilla on käynnissä 

jäsenrekisterin uudistamisprojekti. 

 

Kehätieto Oy:n eli rekisterin nykyisen toimittajan uudempi ja päivitetty versio 

Maanpuolustusrekisteristä otetaan käyttöön torstaina 2.1.2025. Uudistamisprojekti jatkuu 

tarvittavilta osin vuoden 2025 aikana. 

 

Maanpuolustusrekisterin verkko-osoite pysyy edelleen samana eli rekisteri löytyy jatkossakin 

osoitteesta maanpuolustusrekisteri.fi. 

 

Tietojen päivittäminen ja uuden rekisterin käyttäjätunnukset 

 

Loppuvuoden tärkein toimenpide piireissä ja yhdistyksissä on tarkistaa ja tarvittaessa 

päivittää luottamustoimet ja luottamushenkilöiden yhteystiedot (etenkin sähköpostiosoite) 

ajan tasalle nykyisessä Maanpuolustusrekisterissä. Tämä on äärimmäisen tärkeää, sillä uuden 

rekisterin käyttäjätunnukset luodaan piirien ja yhdistysten luottamustoimien perusteella. 

 

Mikäli vuodenvaihteessa tapahtuu muutoksia piirin/yhdistyksen 

luottamushenkilöissä, tulee muutokset olla tehtynä vanhaan rekisteriin 

29.12. mennessä. 
 

Samoin mikäli jäsenrekisteristä tulee saada vuodenvaihteessa otettua ulos tietoja, tilastoja tai 

raportteja, niin ne tulee tehdä heti vuodenvaihteessa. Joelin on mahdollista ottaa tarvittavat tiedot 

killalle, kunhan lähetätte hänelle selkeän listauksen siitä, mitä pitää raportoida. Pyyntö 

osoitteeseen: jasenasiat@mpkl.fi 

 

Uudessa Maanpuolustusrekisterissä käyttäjätunnukset muodostuvat automaattisesti piirin 

toiminnanjohtajalle, piirin puheenjohtajalle, piirin sihteerille, yhdistyksen puheenjohtajalle, 

yhdistyksen sihteerille ja yhdistyksen jäsenvastaavalle. 

 

Uusista tunnuksista lähtee jäsenrekisteristä automaattisähköposti henkilön jäsenrekisterissä 

olevaan sähköpostiin. Tunnukset jäsenrekisteriin muodostetaan tammikuun aikana. 

  

 Maanpuolustuskiltojen liitto ry 

       

 

      
  

             Maanpuolustuskiltojen liitto ry 

Yhdista a -Tukee-Vaikuttaa 

  
 

 
 

 
  

  



 

 

Vanhat käyttäjätunnukset 

 

Kaikki vanhat Maanpuolustusrekisterin käyttäjätunnukset lakkaavat toimimasta 31.12. 

Vanhat tunnukset eivät siirry uuteen rekisteriin. 

 

Suurten yhdistysten on mahdollista saada Maanpuolustusrekisteriin lisätunnukset/-tunnuksia 

automaattisesti luotavien tunnusten lisäksi. Tulemme ohjeistamaan asiasta tarkemmin 

tammikuussa, kun luottamustoimien kautta automaattisesti luodut käyttäjätunnukset on jaettu. 

Lisätunnuksia tullaan hakemaan lomakkeella, jossa kysytään tarkemmin kenelle ja mihin tunnuksia 

tulee antaa. Lisätunnuksien myöntämisestä tulee olla yhdistyksen hallituksen päätös. 

 

 

Muutokset jäsenlajeissa 

 

Suurin osa Maanpuolustusrekisterin jäsenlajeista pysyy ennallaan. Näkyvin muutos on jäsenlajien 

nimissä tapahtuvat pienet muutokset. Nimimuutoksilla yhtenäistetään kirjoitusasua ja nimi 

muutetaan kuvaamaan paremmin jäsenlajia.                

 

 

Yhteydenotot jäsenpalveluihin 

 

Liiton jäsenpalvelut ovat suljettuna 23.–27.12.2024 joulutauon ajan. 27.12.2024–2.1.2025 välisenä 

aikana palvelemme jäseniämme sähköpostitse (jasenasiat@reservilaisliitto.fi). Puhelinpalvelumme 

palvelee jälleen normaalisti 7.1.2025 alkaen. 

 

Pyydämme ystävällisesti välttämään tarpeettomia yhteydenottoja, jotta voimme välttää 

jäsenpalveluiden ruuhkautumisen. Alkuvuosi on jäsenpalveluissa kiireistä aikaa myös jäsenten 

yhteydenottojen takia, joten pahoittelemme mahdollisia viiveitä alkuvuoden vastausajoissa. 

 

Huom. Nyt on tärkeää tiedottaa killan jäseniä ottamaan ensi vuoden jäsenlaskun tiedot 

talteen: 

 

- Kirjautuminen jäsenrekisteriin tarvitsee jäsennumeron, joka löytyy laskulta. 

- Laskutiedot tallennetaan mielellään omassa pankissa e-laskutuksen tai suoraveloituksen 

aktivoimiseksi. 

- Killassa on hyvä valita yksi toimihenkilö ohjeistamaan ja auttamaan jäseniä tietojen haussa 

jäsenrekisteristä (yhteystietomuutokset, laskutiedot ym.) sekä tarkistamaan laskutustilanne. 

- Olkaa yhteydessä uusiin jäseniin ja muistuttakaa kaikkia jäseniä sähköisestä jäsenetukortista eli 

Lompakko-jäsenetusovelluksesta (ohjeet löytyvät liiton kotisivuilta kohdasta Jäsenille). 

Killoille tarkoitetut sähköiset lomakkeet jaetaan linkkinä Teamsin toimivuushaasteiden 

vuoksi. 

Linkit jaetaan toimihenkilöille liiton toimistolta sähköpostitse. 

Liiton toimisto lomailee vuodenvaihteessa 19.12.2024 – 7.1.2025 välisen ajan. 

 

Jäsensihteerin palvelut toimivat vain osittain jäsenrekisteriuudistuksen vuoksi ja rekisteri on pois 

käytöstä 27.12.2024 -2.1.2025. Mukavaa joulun aikaa & vuodenvaihdetta koko kiltakentälle!  
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